

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก สายบ้านกรีน ๕ (จากร้านก้วยเตี่ยวบ้านกรีน-
 คลองชลประทาน)หมู่ที่ ๒ บ้านกรีน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,903,008.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤศจิกายน 2566 เป็นเงิน 1,910,302.71 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 กิตติ จิตรสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน
 7.2 ประเสริฐศักดิ์ ร่องในเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
 7.3 ธนวัฒน์ จันทลอด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กิตติ จิตรสุข

24 พฤศจิกายน 2566 09:54:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณราคากลางก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก สายบ้านกรีน ๕ (จากบ้านก้วยเดี่ยวบ้านกรีน-คลองชลประทาน) หมู่ที่ ๒ บ้านกรีน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานผิวทาง 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	779.000	290.79	226,525.41	1.3642	396.69	309,025.96
2	1.3.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีตชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(โซ่แถมกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,076.200	502.79	541,102.59	1.3642	685.90	738,172.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก สายบันทึกริน ๕ (จากปริมาณด้วยบันทึกริน-คลองชลประทาน)หมู่ที่ ๒ บ้านกรีน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	7.000	225.18	1,576.26	1.3642	307.19	2,150.33
4	1.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	98.800	48.15	4,757.22	1.3642	65.68	6,489.79
5	1.3.1.1.4 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางตั้ง (DUMMY JOINT)	เมตร	223.200	24.66	5,504.11	1.3642	33.64	7,508.70
6	1.3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานป้าย	ลบ.ม.	56.000	216.45	12,121.20	1.3642	295.28	16,535.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก สายบ้านกรีน ๕ (จากร้านกวดเดียวบ้านกรีน-คลองขลประเทพาน)หมู่ที่ ๒ บ้านกรีน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidling)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	7.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	EACH	31.000	9,721.92	301,379.52	1.3642	13,262.64	411,141.94
รวมราคากลาง								1,910,302.71